Obi Terminus semper peremptus vera infirmitate
 pro minori Minoritate Juniorum Legatione
 intra vel extra Regnum Senus Militari Ad
 Munimenta de quibus vel alijs quibusvis de
 laboribus et legibus impedimentis non differens
 Ad quic laborum pterea Ultra pponos officij
 Gfati Castres Pramisliensium sine Castres Urbes
 Gens delonem sibi non recipiens nullasq; moras
 appellationes ac eorum psonas faciendo p
 missas omnia pbris simplicibus vel Julatij
 Gensio suspensio fatalis pbris Præfatione
 Gensio bello Comentione ac alijs quibusvis
 pbris remedijs et defensi non libet fugiendo
 nec alio quovis modo evadendo Hæc pbris
 personali Regne ad pmissa omnia et singula
 mediante.

Actum in Castro Pramisliensi
 Feria quarta post Dominicam
 Jubilate proxima Anno Do-
 mini Millesimo Sexcentesimo
 Sexagesimo primo.

iii/v
 1661

Gumowski et Rusiecki Ro-
 borant et Rusiecki Statuet

Componentes personaliter coram officio Artibus
 Gfati Castres Capitanus Pramisliensium Gfati Castri
 Gens de Gomas Gumowski ab una et Mathias
 Rusiecki ab altera pbris Jani mentibus et
 Capitanibus exantibus a Feria Quarta Junij Ju-
 niodoribus dñi quibusvis pbris et Compe-
 ras recedens Præfatio vero Castres Capitanale

Pramisliensium

Præmissis Jurisdictione quoad actum per alios se
cum Juribus ac bonis suis quilibet sibi totaliter
et plenarie inappropiatis atq; libere uti potest. 163
libere publice de peneptem reuogis uenas
et quilibet illam sui pro interesse reuognoit.
Quia ipsi et quidem Guisepus Ruperthi suo et
Guisepo Anno Mtocha Consortis suo Amis pro
suis rakhathone paret ac se per se imperi-
bit nomine sibi mutuo et inuicem bene pax
alteri ac posteris Vniuersi pte se suos facere
in et super bonis suis quilibet omnibus ac summis
quibusq; pena habet et habent in pntibus
et obligant per Interuicem certam inter se
cognoscere et pntiam Guisepo Ruperthi
vnde Curiam vnam et Curiam ibid content
de actus dato illis hic Præmissis scia terra
post festum sancti Agnetis virginis et Mar-
tyris quod anno currenti conscript et confert
Manubius Ruperthi Guisepi Gamoushi omnia
subscripsit in omnibus et singulis eius Inter-
uicem Curiam pntis et singulis articulis
vadis legamenti ac respice in vniuersum
omnibus pntis tenere complere exequi ac
in uicem libere obseruare omnibus et singu-
lis illis contentis tam in toto quam in quavis
minima pte totis quales opus fieri satisfaci-
ere Interuicem pntiam ad Inferuicem per
vboniam et Inferuicem per vboniam ad pntiam
Interuicem vntiam in toto referre Jely sub
vadis summo Trecentorum floren pntes
per pntem parti cum pntibus Vniuersi pntis
ob non completionem Curiam Interuicem pntiam
et omnium et singulorum tam in pte quam in toto

664 hinc quibus quibus fuerit ad solvendum suum bene
Nihilominus Supra dicitur quod Mathias Rex
vixit Regnum elebatur et tenebatur pro se a suis
fuerit nec supra bonis suis quibus dicitur ac sumum
quibusque peritus habet et habent. miratur quod
Capitulum Sumorshi eius posteris referit et obli-
gat quod quoad dicitur Annam Mtocha in
fortem suam cum assa sui Regis vel in eventis
moris fuerit illius ad approbationem per ipsi
Insuper quod Robertus vel similes sub
interesse fuerit ad ista quod in authentica
Regni sui perpetuata in se habens intra de
cursum duo decem septimanarum statueret per
sonaliter adducere ab eorum vel ipsi fuerit
ut quibus exequantur effere quod sub alio
simili et sensu radio. Frequentium florum po-
lone pervenit Regem dicitur Regem. vel ipsi
posteris supra dicitur Sumorshi. sine illius
fuerit ob non statuto nem miratur quod
suis aut eius fuerit ad exequenda quibus
intra tempus quod ad solvendum suum bene
Pro quibus quidem radio vel radio modo
quibus ad solvendum suum bene ac pro se
aliqua parte ex quibus non completa con-
plenda. Quia quod miratur quod in quibus
non tenentur quibus posteris ad instauram
quibus alterius quibus tenentur sine illius sui
cessorem ad officium quibus Castres Capitan
quibus dicitur dicitur supra dicitur quoad
respondent sperat mediant semper in pri-
mo Avonius dicitur quibus pervenit in factum
quibus parere videtur quibus vel radio quibus
et aliter Insuper quibus satisfacere ac de

videtur

669
iudicatum pati debebit et tenebitur seque ac suos suorum
ad eadem omnia infundant et obligant propter illud
minimè primam pervenit et alios ad eundem con-
sequens causa eundem semper pervenit. Vera
Infirmitate pro maiori minoritate suorum Lega-
tione intra vel extra Regnum semitis militari ad
munita ad civitates vel alijs quibusvis dilacionibus
et legalibus impedimentis non differens ad quietam
honorem ultra primos officij quodam castros Cromybes
terminos dilacionem sibi non recipiens nullasq. mone-
as appellones ac eorum preventiones facere quibusvis omnia
pennis sumptibus vel duplicibus expensis suspensione
fatalis sui prosequens semitis bello Comentionem
ac alijs quibusvis suis remedijs et defensionibus
non subterfugiendo nec alio quovis modo evadens
Iste suis pro personatibus Regibus ad premissa
omnia et singula mediantibus.

Siemasze Zbiewskie Conges et alios Quiritant

Compares personatibus foram officio Archiepiscopi in
Cathaco Capite Præmises Nles Stephanus et Iacobus
Siemasze bonorum Civitatum foram in villa Waniowice
possunt sibi mentibus et foris ex parte a Jure
Dichos iuris Jurisdictionibus suis quibusvis pro
et Completes redden Cedes vas castros quibusvis
miles Jurisdictioni quoad actum Civitatis se cum suis
by ac suis suis quibusvis Civitatis et plenarie
invo poveris atq. subqueis pulam libere publicè ac
pervenit herognocentia et quilibet illud se-
cum suo pro interesse recognovit. Quia isti am-
bo in solibus Nles Pauluelen Zbiewski et Hele-
nam Conges tunc Laboriosus Iacobus Macan Iacobus
Koyzys Philiz Sabathas Ugo Iwan Koyzys
de villa Waniowice comit Zbiewski Laboriosus
et sui iuratos de causis et articulis suis per se